МУНИЦИПДJlЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЪН,ОЕ ОБРЛЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

<ДЕТСкиЙсАДоБЩЕРАЗВиВАIоЩЕгоВиДлJ{Ъ50(МлЛыш>
муtlициПдльного оБрАзовАния йродскоЙ округ симФЕроп оль рЕсItуБли ки крым

2950 1 5, г. Слlпrферополь, yJl, объезд1lttrl, 4 а

тел. (з652) 25_21_80 E-rnail:malYshsimfrl)gmail'com

28.08,2020

о за.lислении детей в МБЩоУ ЛЪ50

В соответствии с Федеральным

Ns273-ФЗ от 29,|2.20L2 г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачlrслить 28,08.2020 г. в группу

кМалыш> г. Симферополя

воспитанников:

прикдз
Nl87/ l-Щ

Законом Российскоli Федерации кОб образованt{tl)

общеразвивающей

для посещения

направленностI,I МБЩОУ Nl50

с 0l .09 2020г. следующ}lх

NЬ группы
Реr"сrрачионный номер заявления

1 1 ,05,20 l4l7l от 28.08,2020
22.08.2014119 от 28.08.2020

основание:
l. Направление;

Z. Заявление родlrтелей (законных представителелi);

3.,,ц,оговор между муниц}rпальным бюдхсетным дошкольным образовательным

учреждением к,Ц,етский сад общеразвивающего в}tда Jф50 "Малыш"

муниципальногО образоваНия городской округ Симферополь Республики Крым

и родителями (законными представителями) ребенка" посещаЮщего МБДОУ

Ng50 кМалыш)) г. Симферополя

Ю tO. Корниенкс;
Завелующий

:ýрЩ
i_l'о"/_.' i\
-ч_Y/, i
т ю/_ý"*/i огрн .\?
Е ili,, 59.1 02оз1 з l в

"jiдТъ\э
vv l v'vJ

'о 'о.t"r.*1ý

Ф